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Hepatica Cordyceps 60 kaps.

Cena 35,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5905279653412

Kod EAN 5905279653412

Producent Hepatica

Opis produktu
Hepatica Cordyceps to suplement diety zawierający standaryzowany wyciąg z kordycepsu chińskiego (Cordyceps sinensis),
który jest grzybem-pasożytem o właściwościach niezwykłych dla zdrowia. Kordyceps chiński występuje na obszarze Wyżyny
Tybetańskiej i atakuje larwy ćmy Thitarodes. Plemiona Nomadów od lat wykorzystywali właściwości kordycepsu, który służył
do przygotowania napoju dającego siłę, energię, wytrzymałość i przywracającego ogólną siłę i dobrą formę organizmu. W
Chinach sproszkowany kordyceps (wraz z zaatakowaną larwą) jest popularnym środkiem wspierającym odporność,
stymulującym metabolizm oraz popęd seksualny i wydolność fizyczną. Hepatica Cordyceps zawiera tylko najwyższej jakości 
kordyceps zbierany w Chinach.

wyciąg, ekstrakt 10:1
kordyceps standaryzowany na zawartość co najmniej 30% polisacharydów oraz 0,5% adenozyny
wspiera system odpornościowy organizmu
chroni przed stresem oksydacyjnym
poprawia nastrój
wspiera formę fizyczną, wydolność organizmu
skutecznie poprawia nastrój
pomaga kontrolować właściwy poziom glukozy we krwi
reguluje metabolizm
zwiększa i pozwala zachować na wysokim poziomie libido (zarówno u kobiet i mężczyzn)
czysta postać produktu, bez wypełniaczy i zbędnych dodatków
odpowiedni dla wegetarian oraz wegan (vege caps)

Skład: wyciąg z grzybni maczużnika chińskiego (Cordyceps sinensis) standaryzowany na zawartość min. 30% polisacharydów
i 0,5% adenozyny, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).
Opakowanie: 60 kaps 1 kapsułka zawiera 450 mg wyciągu z grzybni Cordyceps sinensis

Sposób użycia: Spożywać 1 kapsułkę 2 razy dziennie - I porcja rano na czczo, II porcja między posiłkami. Każdą z porcji popić
wodą. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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